

**NIF Holding ApS**  
c/o Jeppe Veddinge, Fagerparken 23, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 29 82 48 27**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

---

Jeppe Veddinge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NIF Holding ApS  
c/o Jeppe Veddinge  
Fagerparken 23  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29 82 48 27  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeppe Veddinge

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Lyhne og Veddinge ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.296</b>	<b>-26</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.486	13
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	385
Øvrige finansielle omkostninger	-33.435	-73
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.217</b>	<b>299</b>
1 Skat af årets resultat	0	6
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.217</b>	<b>305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.622	13
Udbytte for regnskabsåret	0	235
Overføres til overført resultat	0	57
Disponeret fra overført resultat	-56.595	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.217</b>	<b>305</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.136	63
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	618.350	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>662.486</u>	<u>63</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>662.486</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.733	6
Tilgodehavender i alt	<u>5.733</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	51.734	359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.467</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>719.953</u></b>	<b><u>428</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13
6 Overført resultat	-56.595	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.405</u></b>	<b><u>373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	651.548	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.548	55
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>651.548</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>719.953</u></b>	<b><u>428</u></b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-6
	<b>0</b>	<b>-6</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	12.622	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.486	13
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-5.864</b>	<b>13</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>44.136</b>	<b>63</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NIF Holding ApS kr.
Lyhne og Veddinge ApS, Hørsholm	100 %	44.136	-18.486	44.136

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	619
Tilgang i årets løb	618.350	0
Afgang i årets løb	0	-619
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>618.350</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	130
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-130
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>618.350</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NIF Holding ApS kr.
Radius Kommunikation A/S, København	10 %	5.473.571	3.348.571	618.350

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	12.622	130
Resultatandel	-12.622	13
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-130
	<b>0</b>	<b>13</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	0	517
Årets overførte overskud eller underskud	-56.595	58
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-575
	<b>-56.595</b>	<b>0</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	235.087	49
Udloddet udbytte	-235.087	-49
Udbytte for regnskabsåret	0	235
	<b>0</b>	<b>235</b>